
UCHWAŁA NR LV/422/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/369/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 23 maja 2022 r. w sprawie 
określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani 
do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi nas rzecz gminy za usługi w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych oraz określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, świadczonych na terenie 

Gminy Dąbie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2519), Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale nr XLVII/369/2022 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 23 maja 2022 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 2 wprowadza się ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie: „Określa się górną stawkę opłaty za 
usługę opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w wysokości 35,00 zł 
brutto za 1 m3”, 

2) w § 2 dodaje się ust. 2 o następującym brzmieniu: „Określa się stawkę opłaty za usługę opróżniania 
osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych 
w wysokości 120,00 zł za 1 m3.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wacław Zwoniarkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1607C1B-B41C-44D1-8B28-E37CDD7908BB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


